Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №5»

города Алексина Тульской области

08.09.2023                                                                                                   № 45

 о  назначении наставников

С целью совершенствования психолого-педагогической, научно-

методической компетентности молодых учителей, повышения их общей и

профессиональной культуры, обновления научно-теоретических знаний

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании приказа Министерства образования Тульской области от

29.12.2021 №1727 «Об утверждении Региональной модели института

наставничества для образовательных организаций и организаций,

осуществляющих образовательную деятельность, расположенных на

территории Тульской области» назначить для молодых и вновь прибывших

педагогов МБОУ «СОШ №5» следующих наставников-педагогов

№ п/п ФИО

наставляемого

Должность

наставляемого

ФИО

наставника-

специалиста

Должность

наставника-

специалиста

Молодые педагоги

1. Касым Э.П. Учитель

английского

языка

Товарова

Е.А.

Учитель

английского

языка

2. Жувака А.А. Инструктор по

труду

Кузнецова

О.В.

Учитель физики

3. Рахимова Д.В. Учитель

начальных

классов

Яворская

Н.В.

Учитель

начальных

классов

Вновь прибывшие педагоги

4. Волчик К.И. Учитель

физкультуры и

технологии

Сафронова

О.С.

Учитель

технологии

2. Наставникам-специалистам составить алгоритм взаимодействия с

наставляемыми в соответствии с дорожной картой по реализации системы

наставничества педагогических работников в МБОУ «СОШ №5».

3. Контроль за работой наставников-специалистов с наставляемыми

возложить на заместителя директора по УВР Астахову Е.В.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ№5»                                            Н.Н.Шкурко

		2023-09-14T21:39:23+0300
	Шкурко Наталья Николаевна